
 
Białystok, 27.01.2021 

         

                                                                      

Szanowni Państwo, 

 

 Uprzejmie informujemy, że Fundacja Technotalenty od stycznia 2021 roku realizuje przedsięwzięcie 

Runda T. Celem jest wzmocnienie procesów komercjalizacji projektów przemysłowych i naukowych, które 

mogą być przedmiotem wsparcia finansowego i organizacyjnego instytucji finansowych, w tym VC.  

 W tym roku wszyscy pełnoletni uczestnicy Rundy T związani z woj. podlaskim lub warmińsko-

mazurskim mogą zgłosić swoje projekty w 4 kategoriach : 

- Runda T Concept – projekty z różnych dziedzin, które są pomysłami niezrealizowanymi lub w trakcie realizacji 

na wczesnym stadium rozwoju.  

- Runda T Science - projekty naukowe nowego wynalazku/produktu/usługi, które są nowym rozwiązaniem 

technicznym związanym z wykorzystaniem nowoczesnej technologii lub innowacyjnej metodologii. 

- Runda T Open - idea, koncepcja pracy, rozwiązanie związane z nowoczesną technologią z dowolnej dziedziny 

i na każdym etapie przygotowania.  

- Runda T Pandemic – idea, koncepcja, gotowy projekt stanowiący rozwiązanie problemów społecznych 

związanych z sytuacją wybuchu pandemii w kraju i na świecie.  

 Zgłoszenia oceni kapituła powołana przez organizatora, która wyłoni po 5 projektów finałowych 

w każdej kategorii. Projekty finałowe zostaną zaprezentowane w formule elevator pitch i w ciągu 3 minut 

finaliści będą musieli przekonać inwestorów zasiadających w kapitule do swojego pomysłu.   

 Zapraszamy do udziału i zwracamy się z prośbą o przekazanie informacji o wydarzeniu studentom 

i pracownikom Państwa Uczelni. Liczymy, że wydarzenie „Runda T” spotka się z Państwa zainteresowaniem. 

Więcej informacji o wydarzeniu przesyłamy w załączeniu. Strona wydarzenia: 

http://technotalenty.pl/rundat2020/. Kontakt do biura organizacyjnego: email fundacja@technotalenty.pl, tel. 

+48 732 624 779. 

  

 Z poważaniem, 

   

  Wiceprezes Zarządu                                                                                  Prezes Zarządu 

     

Tomasz Stypułkowski                                                                                   Adam Walicki 
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